
SK MINERVA BOSKOVICE– 
 DYNAMITERS BLANSKO hK

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2012–13
15. kolo

Neděle 16. prosince 2012 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOupISKY

www.skmb.cz

Hlavní trenér: Robert Holý
Asistent trenéra: Ladislav Šoukal
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Jakub Novotný
Kustod: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

1 Tomáš Zrza brankař

2 Petr Hrachovina
Tomáš Alexa brankař

4 Martin Světlík „C“ obránce

6 Tomáš Honzek obránce

7 Tomáš Úlehla obránce

8 Matěj Okénka útočník

9 Pavel Pelán útočník

10 Igor Novotný útočník

12 Adam Kroupa útočník

13 Marek Höckl útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 Tomáš Blaha útočník

17 Jiří Kozák útočník

18 Petr Janda útočník

21 Tomáš Karný „A“ útočník

22 David Harmim útočník

23 Ladislav Šoukal obránce

24 Martin Koutný útočník

25 Jakub Karlíček obránce

27 Martin Korvas obránce

28 Petr Veselý útočník

29 Pavel Maksa „A“ obránce

 

41 Jarmil Vlach B

2 Martin Šenk B

2 Jakub Vrba B

18 Jan Horák O

44 Pavel Hrazdíra O

7 Milan Berka O

25 David Tejkal O

8 Tomáš Kocman O

 33 Zdeněk Němec O

72 Dan Jedlička O

88 Marek Antoňů O

14 Jaroslav Pazdera O

24 Ivo Kuběna Ú

19 Miroslav Berka Ú

11 David Bílý Ú

61 David Jakubec Ú

59 Adam Kostrůnek Ú

 20 Tomáš Grünwald Ú

16 Tariq Husein Ú

 27 Michal Keprt Ú

23 Ondřej Bílý Ú

17 Rostislav Kopeček Ú

14 David Kazda Ú

51 Milan Rozmahel Ú

22 Štěpán Hrůza Ú

44 Petr Bažant Ú

91 Pavel Tesař Ú

19 Marek Pilát Ú



VÝSLEDKY

13. kolo
SK MINERVA BOSKOVICE – hC LVI BŘECLAV „B“ 10:2 (1:0, 4:1, 5:1)

Sestava SKMB: Zrza • Korvas-Světlík, Maksa-Karlíček, Honzek-Šoukal • Karný-Blaha-Okénka, 
Kroupa-Janda-Novotný, Zvolánek-Hökl-Harmim, Koutný • Do utkání nezasáhl: Alexa 

Trenéři: Holý, Šoukal
Branky: 1:03 Novotný (Karný), 27:47 Světlík PP (Karný, Blaha), 31:51 Karlíček (Blaha), 35:30 Karný PP 

(Okénka, Světlík), 38:24 Kroupa PP (Janda), 48:32 Janda PP (Kroupa, Karlíček), 50:18 Hökl (Karný, 
Světlík), 54:05 Janda (Karlíček, Maksa), 56:41 Zvolánek (Karný), 58:19 Okénka (Korvas, Koutný) – 
21:12 Konečný PP (Lenkovič), 44:26 Průdek (Lenkovič)

Vyloučení: 4:7, navíc Kroupa (SKMB) 2 x OT 10 min, využití 4:1
Delegát: Šubrt
Diváci: 103

14. kolo
hC TJ ŠTERNBERK – SK MINERVA BOSKOVICE 3:4 SN (1:1, 2:1, 0:1)

Sestava SKMB: Hrachovina • Maksa-Karlíček, Korvas-Honzek, Šoukal • Kroupa-Janda-Pelán, Harmim-
-Blaha-Zvolánek, Sekanina-Hasoň-Koutný 

Trenéři: Holý a Šoukal
Branky: 13:14 Dobrý PP (Zíma, Jurák), 22:28 Musil PP (Dobrý, Šťastný), 32:52 Dobrý – 6:24 Kroupa 

(Pelán, Janda), 27:01 Pelán PP (Janda, Honzek), 52:27 Blaha OS, rozhodující samostatný nájezd 
Blaha

Vyloučení: 9:10, navíc Jurák (Šternberk) 5 + do konce utkání, Maksa (SKMB) 5 + do konce utkání + trest 
ve hře, Blaha (SKMB) OT 10 minut, využití 2:1, v oslabení 0:1

Rozhodčí: Mikšík, Mareček-Valentík
Delegát: Konečný
Diváci: 110
Průběh utkání:
Na ledovou plochu vedoucího týmu soutěže přijíždí mužstvo Minervy značně oslabené, z různých 
důvodů chybí Karný, Světlík, Úlehla, Okénka, Novotný, Hökl, Kozák a také oba stabilní gólmani. 
V bráně poprvé v sezóně nastupuje Hrachovina, do pole jsou připraveni kapitán „B“ mužstva Ra-
dim Hasoň a dorostenec Čestmír Sekanina. Po oboustranně vlažném začátku se v 7. minutě ují-
máme vedení, Pelán zatáhl puk do útočného pásma, počkal na najíždějícího Kroupu, jenž z první 
propálil domácího gólmana Binara mezi betony – 0:1. Hráči Šternberku poprvé vážněji zahrozili 
až ve 12. minutě v přesilovce, kdy Hrachovina zastavuje dělovku Trundy. O dvě minuty později je 
srovnáno, domácí proměňují přesilovku 4×3, po pěkné kombinaci celé čtveřice do odkryté brány 
doklepává Dobrý. Nervózní konec první části přinesl potyčku Maksy s Jurákem, dva tresty do kon-
ce utkání a zhruba pětiminutovou pauzu ve hře. Po dvaceti minutách nepříliš pohledného hokeje 
na světelné tabuli svítí výsledek 1:1.
V čase 22:08 nás čeká minuta a půl dvojnásobného oslabení, které domácí po dvaceti sekundách 
trestají, z pravého kruhu příklepem pod břevno skóruje Musil – 2:1. O pět minut později oplácíme 
stejnou mincí, využitá přesilovka 5×3, Janda z pravého rohu přesně přihrává Pelánovi před bránu 
a ten se nemýlí – 2:2. V čase 32:52 Šoukal v obranném pásmu zbytečně zaváhal v rozehrávce,  puk 
ho obral Dobrý, který pak blafákem oklamal Hrachovinu a rozvlnil síť – 3:2. Ve 37´ po dobré obran-
né práci ujel ve vlastním oslabení Pelán, ale Binar jeho zakončení vykopává betonem. Po čtyřiceti 
minutách tuhého boje se spoustou vyloučených prohráváme 3:2. Na místním „stadionu“ panuje 
taková zima, že se na střídačkách voda v lahvích mění na ledovou tříšť.



www.skmb.cz

pŘÍŠTě hRAJEME

16. kolo sobota 22. 12. 2012 v 17.00 ZS Kroměříž
 hK KROMěŘÍž – SK MINERVA BOSKOVICE
 Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice

předehrávka  20. kola pátek 4. 1. 2013 v 17.30 ZS uherský Brod
 hC uhERSKÝ BROD - SK MINERVA BOSKOVICE
 Odjezd autobusu v 14.00 od ZS Boskovice

17. kolo neděle 6. 1. 2013 v 17.00 ZS Boskovice
 SK MINERVA BOSKOVICE – hC SpARTAK VELKá BÍTEŠ

1. HC TJ Šternberk 13 8 0 2 3 67:42 26

2. HC Uherský Brod 13 8 1 0 4 59:57 26

3. HCM Warrior Brno 13 8 0 1 4 58:52 25

4. HC Spartak Velká Bíteš 12 6 2 1 3 54:37 23

5. HC Brunov-Bylnice 12 7 1 0 4 59:53 23

6. HHK Velké Meziříčí 13 6 0 3 4 64:56 21

7. Hokej Uherský Ostroh 13 5 2 2 4 46:38 21

8. Dynamiters Blansko HK 13 6 0 2 5 44:47 20

9. SK Minerva Boskovice 13 4 3 1 5 60:48 19

10. HK Kroměříž 13 6 0 0 7 66:60 18

11. HC Grewis Plumlov 12 4 2 0 6 62:54 16

12. HC Uherské Hradiště 13 0 3 1 9 37:86 7

13. HC Lvi Břeclav B 13 1 0 1 11 44:90 4

TABuLKA pO 14. KOLE

První desetiminutovka třetí části žádné zajímavé momenty nepřinesla, v 51´ Hrachovina likviduje 
nebezpečné střely Zímy a aktivního Dobrého. V 52. minutě ve vlastním oslabení ujíždí Janda, 
ale jeho ostrý projektil bohužel rozezvučel břevno brány gólmana Binara. O půl minuty později 
domácí znovu zaváhali v rozehrávce a Blaha se ve středním pásmu zmocnil kotouče. Potřetí v 
dnešním zápase tak náš hráč v oslabení sám najíždí na Binara. Blaha je tentokrát úspěšný, svůj 
samostatný únik zakončil elegantní bekhendovou kličkou – 3:3. Zbytek zápasu se dohrává pře-
vážně ve středním pásmu, oba týmy hlavně nechtějí inkasovat čtvrtý gól. Po základní hrací době 
3:3, utkání rozhodnou samostatné nájezdy. V první sérii se Pelán prosazuje tvrdou ránou pod 
břevno, domácí Dobrý si s blafákem na Hrachovinu nepřišel – 0:1. Druhá série přinesla Blahovu 
efektivní kličku, Trunda nasazuje Hrachovinovi teploměr – 1:2. Ve třetí sérii Karlíček pálí mimo, 
domácímu Zímovi Hrachovina výborným zásahem holí vypíchl puk a nájezdy jsou rozhodnuty. 
Hráči Šternberka nepředvedli nijak oslňující výkon, pochvalu si naopak zaslouží jistě chytající 
Hrachovina a dvougólový Blaha. Mužstvo Minervy v nekompletní sestavě poráží po bojovném 
výkonu lídra soutěže na nájezdy, odváží si do Boskovic velmi cenné dva body a také povzbuzení 
před nedělním derby s Blanskem.


